“ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫНЫЦ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Б1Л1М БЕРУ БАСКАРМАСЫ” “УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI V j j j j f  ?  ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ”

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

ШЫ1 АДииире- ш-ЗУУ
Павлодар каласы город Павлодар

БШм беру уйымдарындагы
оку-тэрбие процесше «0зш-вз1 тану»
багдарламасын 6ipiicripy бойынша
пилоттык жобаны енпзу туралы

Бш м  беру саласындагы мемлекеттж саясатты 1ске асыру максатында
БУЙЫ РАМ ЫН:
1. Биим беру ^йымдарында «03iH-©3i тану» pyxaни-aдaмгepшiлiк бш м

беру багдарламасын интеграциялау бойынша пилоттык жоба оку-тэрбие
урд1сше енпзшсш (1 -косымша).

2. Эдютемелж комек корсету, пилоттык жоба кызметшщ нэтижесше
мониторинг журпзу ушш жумыс тобынын К¥Рамы б ектлсш  (2-косымша).

3. Павлодар каласы (Г.Ш. Кддырбаева), Аксу каласы (КД. Смагулов),
Качиры ауданы (Ж.К. Билялова), Павлодар ауданы (Т.К. Алибекова) бш м
бел!мшщ басшылары (келю1м бойынша), Б. Ахметов атындагы Павлодар
педагогикалык колледжшщ басшысы (М.К. Шабамбаева) ведомствога
багынысты пилотты бш м беру уйымдарында «0зш-оз1 тану» рухани-
адамгершшк багдарламасын жузеге асыруды камтамасыз етсш.

4. BmiM беру баскармасынын 2017 жылгы 5 кантардагы № 1-12/3
буйрыгы занды кунн жойылган деп саналсын.

5. Аталган б^йрьщтыц орындалуын бакылау балалардын кукыгын
коргау бол1мшщ бас маманы Ж.А. Сматаевага жуктелсш.
Непздеме: Казакстан Республикасы Бшм жэне гылым министрлтнщ
2017 жылгы 5 мамырдагы №4-18-6/1476-И хаты.

Баскарма
баскарма

Бурыкпен таныстырылды v ..у -...У, ^
(колы, кун i)

0 0 5 0 2 7

W от w  uajjdLpt
О внедрении в организациях
образования пилотного проекта
но интеграции программы «Самопознание»
в учебно- воспитательный процесс

В целях реализации государственной политики в области образования
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внедрить в организациях образования пилотный проект по
интеграции программы нравственно-духовного образования «Самопознание»
в учебно-воспитательный процесс (приложение 1).

2. Для оказания методической помощи, проведения мониторинга
результатов деятельности пилотного проекта утвердить состав рабочей
группы (приложение 2).

3. Руководителям отдела образования города Павлодара (Кадырбаевой
Г.Ш.), города Аксу (Смагулову К.Т.), Качирского района (Биляловой Ж.К.),
Павлодарского района (Алибековой Т.К.) (по согласованию), руководителю
Павлодарского педагогического колледжа имени Б.Ахметова (Шабамбаевой
М.К.) обеспечить реализацию программы нравственно-духовного
образования «Самопознание» в подведомственных пилотных организациях
образования.

4. Приказ управления образования № 1-12/3 от 5 января 2017 года
считать недействительным.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста отдела по защите прав детей Сматаеву Ж.А.
Основание: письмо Министерства образования и науки Республики
Казахстан от 5 мая 2017 года №4-18-6/1476-И

И.о. руководителя управления,

— —  ”

Ознакомлены 4 Х  Г ’
(подпись, дата) \\ '

Бшм беру баскармасыньщ
2017 жылгы « е&?» LU t it D t
№ 3̂7-7  буйрыгына J
2-косымша

Ж умыс тобыныц
К^рамы

№ Teri, аты-жош Ж умыс орны, лауазымы
1 Жанар Абайкызы

Сматаева
Балалардьщ кукыктарын коргау бол1мшщ бас
маманы

2 Самал Ержанкызы
Бекбергенова

Павлодар облысы бш м беруд1 жэне
тэрбиелеуд1 дамытудын инновациялык
орталыгыньщ жеке тулганы тэрбиелеу жэне
элеуметтенд1ру кабинетшщ мецгерунпс1

3 Роза Дуйсенкызы
Эппмбетова

«Павлодар облысы бойынша педагог
кадрлардьщ б ш к тш п н  арттыру институты
«©рлеу» улттык бшктшпсп арттыру
орталыгы» АК, филиалыньщ инновациялык
технологиялар жэне гылыми-жаратылыстану
(гуманитарльщ) пэндерд1 окыту эд1стемес!
кафедрасынын Menrepymici

4 Гулбану Болаткызы
Эубэюрова

Павлодар каласы бш м  беру бел1мшщ
эд1скер1

5 Эсемгул
Сэрсембайкызы
Ракимова

Аксу каласы балалар шыгармашылык уш
жанындагы эдютемелш комек орталыгыньщ
эд1скер1

6 Мираш Камзенкызы
Шабамбаева

Б. Ахметов атындагы Павлодар
педагогикалык колледжшщ басшысы

7 Гулнар
Жацатурмыскызы
Раисова

Качиры ауданы бш м бол1мшщ эд1скер1

8 Айтжан
Ерингайыпкызы
Султангазинова

Павлодар ауданы бш м  бел1мшщ эдюкер1

9 Назигул Турдыбеккызы
Элшова

Качиры ауданы Песчан № 2 жалпы орта бшм
беру мектебшщ директоры

10 Арман Жумагалиулы
Ол1мжанов

Павлодар ауданы Заря жалпы орта бш м беру
мектебшщ директоры

11 Нуржиян
Молдагаликызы
Батесова

Павлодар каласы К,амал Макпалеев атындагы
№ 4 жалпы орта бш м  беру мектебшщ
директоры

12 Асылбек Бейсенбайулы
Букушев

Аксу каласыньщ № 7 орта мектебшщ
директоры

Бипм беру баскармасыныц
2017 жылгы « Хр» U tlu M
№ - 1 б^йрыгына ^
1 -косымша

Облыстагы пилотты бЫ м  беру ^йымдарыныц xi3iivii

№ Б Ы м  беру ^йымынын толык атауы Окыту тЫ
1 Б. Ахметов атындагы Павлодар педаго гикал ык

колледж!
мемлекеттж жэне орыс

тшдершде

2 Павлодар каласы К,амал Макпалеев атындагы
№4 жалпы орта бш м  беру мектеб1

мемлекеттж жэне орыс
тшдершде

3 Аксу каласы №7 орта мектеб1 орыс тшде

4 Качиры ауданы № 2 Песчан жалпы орта бш м
беру мектеб1

мемлекеттж жэне орыс
тшдершде

5 Павлодар ауданы Заря жалпы орта бш м беру
мектеб!

мемлекеттж жэне орыс
тшдершде